
Id: E71BF5F9­3EC6­4411­B6FF­9E0AA0AADE0E. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 123/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 21 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie  wydatków budżetu Miasta na 2011 rok. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej Załącznik 
Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki 



Id: E71BF5F9­3EC6­4411­B6FF­9E0AA0AADE0E. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany wydatków dotyczą: 

1) W dziale 852 – Pomoc społeczna, przesunięcia między rozdziałami na kwotę 10.000 z tym że: 

a) w  rozdziale  85215  –  Dodatki  mieszkaniowe,  zmniejszenie  wydatków  o kwotę  10.000  zł  dotyczy 
konieczności  dokonania  korekty  omyłkowo  dokonanego  zwiększenia  w tym  rozdziale  wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 119/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 6 października 2011r. 

b) w  rozdziale  85216  –  Zasiłki  stałe,  zwiększenie  wydatków  o kwotę  10.000  zł  na  wniosek  Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr MOPS/DFA/73/2011 z 06.10.2011r w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na realizację wypłat zasiłków stałych w październiku 2011r. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 123/2011 z dnia 21 października 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik1.pdf




BeSTia
Strona 1


Załącznik do Zarządzenia Nr 123/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 października 2011 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,006 860 016,04 6 860 016,04


85215 Dodatki mieszkaniowe - 10 000,00 589 200,00599 200,00


3110 Świadczenia społeczne 599 200,00 - 10 000,00 589 200,00


85216 Zasiłki stałe 10 000,00 382 500,00372 500,00


3110 Świadczenia społeczne 372 500,00 10 000,00 382 500,00


39 698 318,15 39 698 318,150,00Razem:









